Печатное средство массовой информации
                           муниципального образования
                    Булгаковского сельского поселения
                           Духовщинского района Смоленской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
«БУЛГАКОВСКИЕ ВЕСТИ»
  19 января 2024 года     №1 ϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.01.2024                                                        № 1
	О внесении изменения в решение Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 7 ноября 2019 года № 32 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»

В соответствии с постановлением Правительства Смоленской области от 26.12.2023 №284 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 №691», руководствуясь Уставом Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Совет депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 7 ноября 2019 года № 32 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области № 32 от 07.11.2019, № 12 от 23.09.2022, от 01.11.2023, № 25 от 18.12.2023) изменение:
1) в приложении №2 позицию

	Ежемесячное денежное поощрение (для лиц, замещающих в органах местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Смоленской области должности Главы муниципального образования)
	двадцать четыре целых семь десятых должностного оклада

[bookmark: _GoBack]изложить в следующей редакции

	Ежемесячное денежное поощрение (для лиц, замещающих в органах местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Смоленской области должности Главы муниципального образования)
	двадцать четыре целых шестьдесят шесть сотых должностного оклада

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальном вестнике «Булгаковские вести» и размещению на сайте Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://bulgakovskoe.admin-smolensk.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.

Глава муниципального образования
Булгаковского сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области                                        Т.И.Сазанкова

**********************************************************************************************************
Учредители: Совет депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.  Тираж: 25 экз.
Адрес редакции: 216210, д. Зимец, ул. Центральная, д.25 Духовщинского района Смоленской области.
E-mail: adm_bulgakovo@mail.ru Тел: (848166) 2-77-43. Редактор: Сазанкова Т.И. Муниципальный вестник «Булгаковские вести» отпечатан на оборудовании Администрации Булгаковского сельского поселения, на 2 листах, формата А 4. Распространяется бесплатно.
~ 1 ~